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Gemensamt verksamhetsuppdrag för Jobb- och 
kunskapstorget och Arbetsmarknadssatsningen 

Förslag till beslut 
1. Arbetsmarknadsnämnden fastställer ett gemensamt verksamhetsuppdrag för 

enheterna Jobb- och kunskapstorget och Arbetsmarknadssatsningen.  

Ärende 
Jobb- och kunskapstorget och Arbetsmarknadssatsningen är idag två 
resultatenheter som organisatoriskt tillhör Utbildningsförvaltningen och 
avdelningen för arbetsmarknad och integration. Med gemensamma lokaler, 
liknande målgrupp och gemensamma verksamhetsmål föreslås nu dessa två 
enheters verksamhetsuppdrag slås samman till ett. Medarbetarna inom 
enheterna har inkluderats i förändringsarbetet under ett par månaders tid, varpå 
förändringen är väl förankrad och implementeringsprocessen har redan startat.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Gemensamt verksamhetsuppdrag för Jobb- och kunskapstorget och Arbetsmarknadssatsningen 
(april 2019).docx 
Bilaga – Verksamhetsuppdrag Arbetsmarknadsenheten Nygatan 19 (april -19).docx 
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Bakgrund 
Enheten Jobb- och kunskapstorget genomförde under hösten 2016 en 
organisationsförändring i syfte att få en tydligare styrning och för att inkludera 
medarbetare på ett annat sätt än tidigare. Under samma tid initierades och 
startades Arbetsmarknadssatsningen, först som ett projekt för att under hösten 
2017 övergå till ordinarie verksamheten. Jobb- och kunskapstorget och 
Arbetsmarknadssatsningen arbetar i viss utsträckning med samma målgrupp, 
det vill säga kommuninvånare som står långt från arbetsmarknaden. 

Enheterna sitter på samma adress i Linköping, delar reception och vissa 
administrativa resurser, och både chefer och medarbetare ser ett mervärde i att 
förena sina krafter i att gå samman under en gemensam enhet.  

Ekonomiska konsekvenser 
Den ekonomiska styrningen från de båda tidigare enheterna har redan innan 
varit nära sammankopplad, då enheterna har delat på administrativa resurser 
som ekonom, reception, administrativ chef.  

Kommunala mål 
Det är tre kommunala mål inom området Verksamhet som är av vikt i det här 
ärendet; 11. Hög servicenivå med ett gott bemötande, 12. Effektiva och 
hållbara arbetsmetoder samt 13. Verksamhet med god utvecklingsförmåga.  

Samråd 
Samråd har skett med Juridikgruppen, som inte har någonting att invända mot 
förslaget att slå samman två kommunala enheter.  

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Inledande information och förhandling enligt MBL § 11 har genomförts 2019-
04-09. 
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Beslutet skickas till: 
Enhetschef Jobb- och kunskapstorget 
och enhetschef 
Arbetsmarknadssatsningen.   
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